
Lukáš Stach V dolině 1154/1, 101 00 Praha 10 - Michle, Tel.: 737 509 915, E-mail: lukas@stachreality.cz, web: www.stachreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: N00041

Parkovací stání, Sazovická, Zličín
Sazovická, Praha-Zličín, Praha

Neuvedeno
za nemovitost
Info v RK.

Vyřizuje
Lukáš Stach
Tel.: 737 509 915
GSM: 737 509 915
E-mail:
lukas@stachreality.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Prodám uzamykatelné parkovací stání na Zličíně, konkrétně v ulici Sazovická u domu č.p.
488/6, jen pár kroků od Metropole Zličín. Pokud jste majitelem většího bytu v této oblasti a přibylo vám do rodiny další
auto, máme pro vás ideální nabídku! Situace s parkováním se v posledních letech na v této lokalitě výrazně zhoršila.

Jednou z hlavních výhod tohoto parkovacího stání je, že kupujete podíl na pozemku, a neplatíte žádné měsíční
poplatky. Dále zde není žádný výškový limit, takže místo je dostatečně velké i pro SUV nebo dodávku. Díky elektrické,
dálkově ovladatelné sklopné a zamykací parkovací zábraně, budete mít zajištěno, že vaše parkovací místo zůstane
chráněno a vyhrazeno pouze pro vás.

Koupě tohoto parkovacího stání je také skvělou investicí do budoucnosti, která může výrazně zvýšit hodnotu vašeho
bytu při případném prodeji. Pokud máte větší byt a k němu pouze jedno parkovací stání v garážích, tato nabídka je pro
vás neocenitelná.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.


